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 دستگیری سارقی که  دستگیری سارقی که  پرونده نابینا شدن  پرونده نابینا شدن 99 بیمار  بیمار 
به مادر و کودک رحم نکردبه مادر و کودک رحم نکرد
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جدول  سودوکو

خیلی سخت سخت
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

سخت خیلی سختمتوسطآسان

  افقی:
‏1 - برابر، مقابل - سالن گردهمایی

2 - بنشن ریز - شهر تاریخی، توریستی و 
سرسبز استان گیلان - آتش شعله‌دار

3 - مدل متفاوتی از خودروی هیوندای - آوانس - استاد 
قصیده‌سرایی

4 - پشیمانی - رود »سوئیس« - سهامداران
5 - روستا - هوس بارداری - مار خطرناک - جنس به ظاهر 

قوی!
6 - تسلط و سلطه - نوسان صوت - وصله هنری

7 - جرقه آتش - گواهان - سریع
8 - بزرگواری، سروری - خانه بزرگ - از جان گذشته

9 - پدر - نصف صورت - ضمیر اشاره برای نزدیک
10 - خانه شعری! - کلانشهر بزرگ »هند« - فر و شکوه

11 - سفید آذری - عرصه - نمایندگان - گشاده‌روی
12 - صدا، فریاد - خشکی - مرضی که در اثر اختلال عمل 

کبد به‌وجود می‌آید
13 - گیاهی برای مصرف دام - چهره - قدرت

14 - هدیه - هنرپیشه - پرزور و نیرومند
15 - گل چهار فصل - خودروی شخصی

 
 عمودی:

1 - ترساندن و فراری دادن - کنایه از درآمد کم
2 - هر چیز نامرغوب - گل همیشه عاشق - کمک‌هزینه 

بانکی!
3 - دختر خوش‌خبر! - خویشی - دربند و زندانی

4 - جیحون - قلمه
5 - تابلوی »روی فاکس لیختنستاین« - ماه تابستان - 

واحد دکان
6 - حرف تأسف - فرمان شلیک! - غول‌ماهی! - ماهی زنده 

به آن است
7 - رازها - دستاویز و بهانه - ناب

8 - صاحبخانه - گلزن تیم ملی - بی‌همتا
9 - آغوز - امان - نقاش هلندی دوره باروک

10 - همان »یک« است - با »گفت« می‌آید - انسان 
انعطاف‌ناپذیر و مقرراتی - شالوده

11 - گازی ‌‌بی‌رنگ‌ و ‌بی‌بو شبیه‌ ازت - سرپرست - چک
12 - ینگه‌دنیایی - از خود گذشتگی

13 - صبر زرد طب سنتی - نقل‌قول، حدیث - خوردنی 
اطفال!

14 - مقابل »پود« - دعای بد - دارای محصول یا میوه
15 - تقابل - معارفه

 
   افقی:

‏1 - داستان کوتاه »داستایفسکی« - 
سریالی به کارگردانی فریدون حسن‌پور

2 - مغاک - یکی از رشته‌های تحصیلی - میوه معطر
3 - واسطه معامله - کشوری در شمال اروپا - شهر 

»کرواسی«
4 - یار »آفرودیت« - زدنی بهانه‌جو - آنفلوانزا

5 - سلطان - روحانی زردشتی - صبحانه‌ای لذیذ - شخص 
مبهم

6 - شیرینی‌ سنتی تبریز - بزرگ - موآرای فلزی
7 - حقه - منزل‌ها - برقرار

8 - دیشب - صدای گربه - نوازنده
9 - گیرنده امواج - تخت پادشاهی - ظرفی برای نگهداری 

مایعات
10 - شرکتی کامیون‌ساز - عضوی بین سر و تن - خودروی 

سنگین
11 - شهر »بلژیک« - پنجره و دریچه - جمع رأس - خدای 

دروغین
12 - استتار - آب‌مایه دباغی - مدح شده

13 - سال‌ها - شبکه دیجیتال سیما - خوراکی معالج
14 - فیزیکدان فرانسوی - چینی که به طرف بالا محدب 

است - فیلم علیرضا داوودنژاد
15 - پایتخت »تونگا« - تکیه دادن

 
 عمودی:

1 - روستایی در »مغان« گرمی - اثری از »سینکلر لوئیس«
2 - همان مادر - نوعی شیرینی - گوالیدن

3 - انگلیسی موز - نگارش - شانه به‌سر

4 - نام یک نوع کلاس خودروی کالسکه‌ای - رفت و آمد زیاد
5 - ویتامین سبزیجات - راندن - منبع مهم پروتئین

6 - گرداگرد لب - تمام پوشش خانه - اسم مصدر از ارزیدن 
- زینت سر خانم‌ها

7 - جزء آخر کلمه - نشان دادن - کشتی جنگی
8 - سوق دهنده و محرک - مدلی از سانگ‌یانگ - بالاتر 

از کشیش
9 - بلا - از نرم‌تنان - خواهرزاده میرعماد

10 - از ویتامین‌ها - روستایی در »پاوه« - دکمه - نشانه فعل 
ع مضار

11 - طلایی - ننر - نت بیمار!
12 - نشانه‌ها - خرید و فروش

13 - پیام‌رسان ایرانی - گیاهی طبی برای درمان آسم - پوچ
14 - ماه - پارچه سبک نخی - خداحافظی

15 - قسمتی در مغز - پادشاه موسیقی جهان

یک جدول با دو شرح
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.
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گروه حوادث - کامران علمدهی/ جلسه رسیدگی به پرونده نابینا شدن 9 بیمار در 
بیمارستان چشم پزشکی صبح روز گذشته در شعبه 1039 مجتمع شهید قدوسی با 

حضور رئیس بیمارستان و شاکی‌ها برگزار شد.
به گزارش »ایران«، ۱۷ مهر سال گذشته ۹ بیمار بعد از انجام عمل آب مروارید چشم 
در بیمارستان نگاه دچار عفونت شدند که برخی از آنها نابینا و برخی مجبور به تخلیه 
چشم شدند. با شکایت بیماران پرونده تشکیل و طبق نظریه کمیسیون پزشکی قانونی 
علت حادثه ضدعفونی نشدن دستگاهی اعلام شد که سرم چشمی را هنگام عمل وارد 
چشم بیمار کرده بود. گرچه این اتفاق غیرعمدی صورت گرفته بود، اما باعث عفونت 
و به‌ دنبال آن نابینایی و کوری چشم بیمارانی شده بود که آن روز عمل شده بودند. با 
مشخص شدن علت حادثه، مسئولان بیمارستان به خاطر سهل‌انگاری در ضدعفونی 
کردن دستگاه ۱۰۰ درصد مقصر شناخته شدند و پس از صدور کیفرخواست پرونده به 

دادگاه رفت.
 

جلسه دادگاه
صبح دیروز جلسه محاکمه در شعبه 1039 دادگاه قدوسی با حضور شاکی‌ها و دکترعلی 

نیلی رئیس بیمارستان نگاه به عنوان نماینده بیمارستان برگزار شد.
رئیس بیمارستان در این باره گفت: پس از این حادثه ما از همان ابتدا مسئولیت کامل 
هرآنچه که رخ داده را پذیرفتیم و در حد توانمان تاش کردیم تا به بیماران خدمات 
لازم را ارائه دهیم. برخی از بیماران را در بیمارستان خودمان و برخی را به دو بیمارستان 
تخصصی لبافی‌نژاد و فارابی ارجاع دادیم. برخی از بیماران را که نیاز به عمل جراحی 
داشتند بلافاصله تحت عمل قرار دادیم و برای بیمارانی هم که نیاز به گذاشتن پروتز 
بود کارهای لازم را انجام دادیم. الان هم ما تابع آنچه که قانون به ما حکم می‌کند 

هستیم و تا زمانی که لازم باشد از بیماران حمایت می‌کنیم.
وی در پایان این جلسه به »ایران« گفت: در این جلسه با تک‌تک شاکی‌ها صحبت کردم 
که همه به یک رضایت نسبی رسیده بودند. پس از اینکه پزشکی قانونی و دادسرای جرایم 
پزشکی موضوع را بررسی و غیرعمدی بودن آن را تأیید کرد دیگر متهمی در پرونده نداشتیم 
و من به عنوان نماینده بیمارستان و نه متهم در دادگاه حاضر شدم. در حال حاضر هم 
میزان دیه‌ای که قانون برای دو چشم تعیین کرده دیه کامل انسان است و اگر یک چشم 

باشد 50 درصد دیه به شاکی‌ها تعلق می‌گیرد.

 اظهارات وکیل شاکی‌ها
لیا معارفی وکیل چهار نفر از شاکی‌های پرونده نیز به »ایران« گفت: با توجه به اینکه 
عاوه بر موضوع قصور پزشکی، موکل‌های من به لحاظ مادی هم متضرر شده‌اند 
پس از صدور احکام کیفری و دریافت دیه ما شکایت دیگری را در موضوع حقوقی ثبت 
خواهیم کرد، چرا که شاکی‌ها تاکنون مخارج زیادی بابت درمان و رسیدگی به تبعات 

نابینا شدنشان متقبل شده‌اند.
وی در پاسخ به این سؤال که آیا موکلان شما از خدمات و عملکرد مسئولان بیمارستان 
بعد از این حادثه رضایت دارند، گفت: هیچ‌کدام از موکلانم راضی نیستند و خدمات 
خاصی هم دریافت نکرده‌اند. بیمارستان تاکنون برای دو نفر پروتز گذاشته که آنها هم 
رضایت ندارند. با اینکه پروتزها مادام‌العمر نیست و هرچند سال یکبار باید تعویض 
شوند. موکلانم درخواست شان تعلیق و تعطیلی بیمارستان است اما از آنجایی که ماجرا 
غیرعمد تشخیص داده شده این موضوع منتفی است. با این حال بیماران که اغلب 
از طبقه ضعیف جامعه هستند می‌گویند که ما حتی اگر 10 میلیارد تومان هم بگیریم 
بازهم رضایتمان جلب نمی‌شود چون بینایی چشممان دیگر برنمی گردد.  حکم نهایی 

این پرونده تا پایان ماه جاری اعلام خواهد شد.

گروه حوادث/ پسر جوان که در یک درگیری خیابانی 
دست به قتل زده و قاچاقی از مرز خارج شده بود 
به خاطر عذاب وجدان به کشور بازگشت و خود را 

کرد.  تسلیم 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، شامگاه پنجشنبه 4 
اردیبهشت، مأموران کلانتری در جنوب تهران در تماس 
با بازپرس محمدجواد شفیعی از قتل مرد جوانی خبر 
دادند. بررسی‌ها نشان می‌داد چهار پسر جوان سوار 
بر موتورسیکلت با مقتول درگیر شده و یکی از آنها با 
چاقو سناریوی قتل را رقم زده است. در اولین گام، 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت به بازبینی 
دوربین‌های مداربسته اطراف محل جنایت پرداخته 
و هویت متهمان را شناسایی کردند اما مشخص شد 

که عامل اصلی قتل خود را به مرز رسانده و قاچاقی 
به کشور ترکیه فرار کرده است. در حالی که تحقیقات 
ادامه داشت خبر رسید متهم به خاطر عذاب وجدان 
به کشور برگشته و خود را تسلیم کرده است. او در 
تحقیقات گفت: »من مقتول را نمی‌شناختم شب 
حادثه با دوستم بودم که او از کنار ما عبور کرد و 
ناسزا گفت، سر همین موضوع درگیر شدیم بعد 
دوستانم هم آمدند. نمی‌خواستم او را بکشم قصدم 
ادب کردن او بود اما ناخواسته با چاقو کشته شد. بعد 
از آن قاچاقی از کشور فرار کردم که عذاب وجدان به 
سراغم آمد و برگشتم.« با اعتراف متهم به دستور 
بازپرس شعبه پنجم دادسرای امور جنایی پایتخت، 
متهمان در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

بازگشت به کشور برای اعتراف به قتل

رهایی زن و مرد گروگان در عملیات پلیسی

به گزارش »ایران«، چند روز قبل فیلمی 
در فضای مجازی منتشر شد که نشان 
می‌داد زن جوانی دست کودکش را گرفته 
و از یک کوچه خلوت در حال عبور 
است اما ناگهان موتورسیکلتی با دو 
سرنشین چند متر آن طرف‌تر توقف 
کرده و ترک‌نشین موتورسیکلت پیاده 
شده و به سمت زن جوان می‌رود. او از 
پشت سر به زن جوان حمله کرد و با زور 
و خشونت و زمین انداختن او و کودکش 
گوشواره‌های زن را وحشیانه سرقت کرد 

و در چشم برهم زدنی سوار موتور شده 
و فرار کردند. با شکایت همسر این زن به 
پلیس، وی گفت: »شب حادثه به همراه 
همسر و فرزندم بیرون بودیم. پس از 
بازگشت در نزدیکی خانه توقف کردم تا 
خودرو را پارک کنم. همسر و فرزندم از 
ماشین پیاده شدند و من در حال پارک 
خودرو بودم که چنین اتفاقی رقم خورد.«

 
هویت سارقان خشن

با شکایت مرد جوان، کارآگاهان پایگاه 

گروه حوادث/  مرد جوان که به خاطر اختاف مالی با 
یکی از دوستانش وی را به همراه زنی جوان در خانه‌اش 
گروگان گرفته بود با اقدام بموقع پلیس دستگیر شد.

سردار علی قاسم‌پور، رئیس پلیس پیشگیری پایتخت 
در تشریح جزئیات گروگانگیری در مجیدیه تهران اظهار 
کرد: ساعت ۲۳:۲۰ جمعه خبری مبنی بر گروگانگیری 
با انگیزه مالی از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ به 
کلانتری ۱۹۰ مجیدیه اعلام و بلافاصله اقدامات اولیه آغاز 
شد و موضوع با حساسیت ویژه‌ای توسط تیم عملیات 

کلانتری در دست اقدام قرار گرفت. متهم یک زن و 
مرد را با اسلحه کلت کمری گروگان گرفته و در تماس 
تلفنی با خانواده‌شان در قبال آزادی آنها درخواست 
وجه نقد کرده بود. با اعلام موضوع به پلیس، تیم‌های 
تخصصی در محل گروگانگیری حاضر شدند و در یک 
عملیات منسجم با ورود به محل، گروگانگیر زمینگیر 
و خلع ساح شده و هر دو گروگان بدون آسیب آزاد 
شدند. متهم انگیزه خود را اختلاف مالی با گروگان‌ها 

اعلام کرد.

گروه حوادث/ مردی که متهم است نگهبان یک 
ساختمان نیمه کاره را به قتل رسانده، در حالی 
در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد 

که مدعی است مقتول او را آزار داده بود.
به گزارش »ایران«، مرداد سال 1403 گزارش مرگ 
مشکوک نگهبان یک ساختمان نیمه کاره به 
مرکز فوریت‌های پلیسی اعلام شد. پس از آن 
مأموران به محل حادثه در بلوار کشاورز رفتند و 
با بررسی‌های اولیه مشخص شد که مقتول با 
ضربات جسم سخت به سرش جان باخته و تلفن 

همراه مقتول سرقت شده است.
جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل 
شد و شناسایی عامل قتل در دستور کار مأموران 

پلیس قرار گرفت.
 

آنتن‌دهی تلفن سرقتی و شناسایی عامل 
قتل

چند هفته بعد تیم جنایی دریافت تلفن همراه 
مقتول در یکی از شهرها روشن شده که بلافاصله 
با اقدام به‌موقع مأموران، متهم به قتل شناسایی 
و بازداشت شد و به جنایت در ساختمان نیمه کاره 
اعتراف کرد. با تکمیل تحقیقات، پرونده برای 
رسیدگی به شعبه 13 دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد. 

در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای این جلسه مشخص شد که اولیای 
دم مقتول شناسایی نشده و شکایتی هم مطرح 
نشده است. پس از آن متهم که از اتباع بود، به 
جایگاه رفت و گفت: »چند ماه پیش به صورت 
غیرقانونی به ایران آمدم و در تهران، کرج و یزد 
کار کردم تا اینکه بعد از مدتی یکی از دوستانم 
به نام کریم را دیدم که گفت در یک ساختمان 
کار می‌کند. مقتول نگهبان همان ساختمان بود 
و با هم دوست شدیم.« متهم افزود: »روز حادثه 
مقتول با من تماس گرفت و گفت جشن کوچکی 
گرفته است و مرا هم دعوت کرد اما وقتی به آنجا 
رفتم، فهمیدم غیر از خودش کسی آنجا نیست. 
بعد برایم چای ریخت و وقتی خوردم، بیهوش 
شدم. چند ساعت بعد که به هوش آمدم، متوجه 
شدم مرا آزار داده است. می‌خواستم فرار کنم که 
دستم را کشید و گفت مقاومت نکن. من هم 
برای اینکه بتوانم از دستش فرار کنم، به ناچار 
با قلیانی که آنجا بود، چند ضربه به سرش زدم و 
فرار کردم.« قاضی پرسید: چرا تلفن همراه مقتول 

را سرقت کردی؟ 
متهم جواب داد: نمی‌دانم چرا اینکار را کردم . 
با پایان جلسه دادگاه، قضات برای صدور رأی وارد 

شور شدند.

محاکمه قاتل نگهبان ساختمان نیمه ساز

در انتظار صدور حکمدر انتظار صدور حکم

فیلم سرقت را دیده بودی؟ بله، به 
همین خاطر هم بود که دیگر سرقت 
نکردیم، می‌ترسیدیم که پلیس 
ردمان را در سرقت‌های بعدی بزند.

می دانستی به خاطر این سرقت گوش زن 
جوان پاره شده است؟ متهم سکوت می‌کند.

گوشواره‌ها را چه کردی؟ صبر کردم طلا 
گران‌تر شود آن را بفروشم، فکر کنم 

حدود 40 میلیون تومان قیمت 
داشت.

سابقه داری؟ بله. 14 بار تا به حال به 
خاطر سرقت، زورگیری، گوشی‌قاپی و...  
بازداشت شده‌ام. باید ردمال می‌دادم، بعد 

از دو سال با سپردن دو فیش 
حقوقی موقتی آزاد شدم. 800 
میلیون تومان رد مالم بود و 
من پولی نداشتم که بدهم. 
به یک آدم سابقه‌دار هم که کار 
نمی‌دهند تا بتواند هزینه خرج 

و مخارج زندگی‌اش را بدهد.
شنا  آ ر  چطو ستت  همد با 
و  بچه‌محل بودیم  شدی؟ 
باهم سرقت هم کرده‌ایم. 
دوستم سوابقش از من خیلی 
بیشتر است و فکر کنم حدود 
30 تا 40 سابقه سرقت داشته باشد.

هفتم پلیس آگاهی پایتخت وارد عمل 
شده و تحقیقات آغاز شد. در اولین گام 
کارآگاهان به چهره‌نگاری متهم پرداختند 
و از سویی تصاویر دوربین‌های مداربسته 
از سرقت به دست آمد. با این احتمال 
که سارقان سابقه‌دار هستند کارآگاهان به 
سراغ آلبوم متهمان سابقه‌دار اداره آگاهی 
رفته و با تطبیق چهره به‌ دست آمده از 
سارقان با متهمان سابقه‌دار هویت آنها 
برملا شد و پس از هماهنگی‌های قضایی 
با بازپرس دادسرای ویژه سرقت، کارآگاهان 
موفق شدند مرد جوان را که ترک‌نشین 
موتورسیکلت بود دستگیر کنند. تحقیقات 
برای دستگیری همدست متواری او نیز به 

دستور بازپرس پرونده ادامه دارد.
 

سرقت برای ردمال
هومن، عامل اصلی سرقت خشن و 
وحشیانه از زن جوان است. متهمی که 
14 سابقه کیفری در پرونده خود دارد و در 
زمان آزادی از زندان سرقت‌های جدید را 

رقم زده است.

گروه حوادث- مرضیه همایونی/ سارق خشن که با حمله به یک مادر و کودک 
هنگام سرقت گوشواره‌های زن جوان باعث پاره شدن گوش او شده بود با تلاش 

کارآگاهان پایگاه هفتم پلیس آگاهی پایتخت بازداشت شد.


